Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

IRimini Off Road

Quadcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Seconda Manche 22/04/2017 16:40 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:50:24 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 50.029 +2.396 16:54:40.813
(17) Galizzi Paolo 6 49.906 +2.273 16:55:30.719
1 47.857 +0.989 16:51:13.590 7 49.151 +1.518 16:56:19.870
2 47.391 +0.523 16:52:00.981 8 49.665 +2.032 16:57:09.535
3 47.388 +0.520 16:52:48.369 9 49.942 +2.309 16:57:59.477
4 47.613 +0.745 16:53:35.982 10 50.298 +2.665 16:58:49.775
5 47.032 +0.164 16:54:23.014 11 49.101 +1.468 16:59:38.876
6 47.074 +0.206 16:55:10.088 12 49.649 +2.016 17:00:28.525
7 47.428 +0.560 16:55:57.516 13 52.526 +4.893 17:01:21.051
8 46.935 +0.067 16:56:44.451
9 16:57:31.319 (100) Agnelli Luca
10 46.927 +0.059 16:58:18.246 1 53.800 +4.057 16:51:19.768
u 47.162 +0.204  16:59:05.408 2 16:52:09.511
12 47.244 +0.376 16:59:52.652 3 50.608 +0.865 16:53:00.119
13 52.749 +5.881 17:00:45.401 4 50.159 +0.416 16:53:50.278
5 50.182 +0.439 16:54:40.460
(25) Mastronardi Simone 6 50.618 +0.875 16:55:31.078
1 46.183 +1.587 16:51:30.703 7 51.485 +1.742 16:56:22.563
2 45.076 +0.480 16:52:15.779 8 51.129 +1.386 16:57:13.692
3 45.019 +0.423 16:53:00.798 9 51.419 +1.676 16:58:05.111
4 48.697 +4.101 16:53:49.495 10 50.582 +0.839 16:58:55.693
5 44.713 +0.117 16:54:34.208 u 49.822 +0.079 16:59:45.515
6 45.708 +1.112 16:55:19.916 12 49.790 +0.047 17:00:35.305
7 44.954 +0.358 16:56:04.870 13 59.965 +10.222 17:01:35.270
8 44.985 +0.389 16:56:49.855
9 16:57:34.451
10 45.139 +0.543 16:58:19.590
11 46.015 +1.419 16:59:05.605
12 46.025 +1.429 16:59:51.630
13 54.558 +9.962 17:00:46.188
(85) Delbono Matteo
1 50.035 +1.757 16:51:16.421
2 16:52:04.699
3 48.603 +0.325 16:52:53.302
4 49.140 +0.862 16:53:42.442
5 49.121 +0.843 16:54:31.563
6 49.167 +0.889 16:55:20.730
7 49.202 +0.924 16:56:09.932
8 49.313 +1.035 16:56:59.245
9 49.437 +1.159 16:57:48.682
10 49.303 +1.025 16:58:37.985
11 49.450 +1.172 16:59:27.435
12 49.032 +0.754 17:00:16.467
13 49.221 +0.943 17:01:05.688
(114) Fulgeri Christopher
1 1:23.621 +37.674 16:51:49.494
2 47.261 +1.314 16:52:36.755
3 46.779 +0.832 16:53:23.534
4 46.505 +0.558 16:54:10.039
5 45.984 +0.037 16:54:56.023
6 46.706 +0.759 16:55:42.729
7 16:56:28.676
8 46.009 +0.062 16:57:14.685
9 47.088 +1.141 16:58:01.773
10 46.363 +0.416 16:58:48.136
11 46.123 +0.176 16:59:34.259
12 46.592 +0.645 17:00:20.851
13 46.050 +0.103 17:01:06.901
(108) Arrighi Maurizio
1 58.164 +10.531 16:51:23.862
2 47.633 16:52:11.495
3 49.052 +1.419 16:53:00.547
4 50.237 +2.604 16:53:50.784
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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